

پر در آمدترین بازیگر جهان چه کسی است؟

نشریه فوربس فهرست سالانه ۱۰۰ چهره مشهور: پر درآمدترین سوپرستاره‌های ۲۰۱۵ جهان را منتشر کرد. رابرت داونی جونیور بازیگر سری فیلم‌های «آیرون من» و «انتقام‌جویان» با دریافت ۸۰ میلیون دلار دستمزد، به طور مشترک با تیلور سوئیفت خواننده در فهرست ۱۰۰۰ چهره مشهور: پر درآمدترین سوپرستاره‌های ۲۰۱۵ جهان» مجله فوربس در رده هشتم است. به گزارش رویترز، داونی جونیور در این فهرست که روز دوشنبه منتشر شد بالاتر از هر بازیگر دیگری قرار دارد.

این مدت ۱۶۰ میلیون دلار به دست آورده است. کتی پری خواننده با ۱۲۵ میلیون دلار در رده سوم است. گروه موسیقی پسرانه وان دایرکشن با ۱۳۰ میلیون دلار و هوارد استرن مجری تلویزیون و رادیو با ۹۵ میلیون دلار رتبه‌های چهارم و پنجم را به خود اختصاص داده‌اند. گارت بروکس ستاره موسیقی کانتری با ۹۰ میلیون دلار نفر ششم است. کیم کارداشیان چهره تلویزیونی که در فهرست قبلی ۲۸ میلیون دلار درآمد داشت، برابر با فهرست جدید ۵۲.۵ میلیون دلار درآمد داشته است. گوردون رمسی آشپز معروف بریتانیایی با ۶۰ میلیون دلار نفر بیست و یکم است.

فهرست فوربس شامل ۲۸ موزیسین و ۲۹ ورزشکار است. جکی چان در فهرست اعلام شده از ۱۰۰ چهره مشهور پر درآمد جهان در نشریه فوربس، رتبه ۲۸ را از آن خود کرد. او از معدود بازیگرانی است که فیلم‌هایش هم در چین و هم در آمریکا موفق است. در این فهرست که از سوی نشریه فوربس منتشر شده، فلوید می‌وود بوکسور آمریکایی با ۳۰۰ میلیون دلار درآمد در رتبه نخست پر درآمدترین افراد مشهور قرار گرفت. جکی چان بازیگر هالیوود در رتبه ۲۸ قرار دارد. محبوبیت او در شرق و غرب جهان باعث شده است، که این بازیگر امسال درآمدی برابر با ۵۰ میلیون دلار داشته باشد و پس از رابرت داونی جونیور تبدیل به دومین بازیگر مرد پر درآمد شود.

جکی چان در آخرین حضور خود در لس آنجلس، به یک مهمانی در خانه ویل اسمیت رفت. جمعی از ستارگان هالیوود در این مهمانی حضور داشتند. چان پس از صرف شام لیوان آب خود را که تا نیمه پر بود برداشت و پای یک گلدان خالی کرد. بازیگر «ساعت شلوغی» و

فهرست فوربس سالانه خود را با محاسبه درآمد قدرتمندترین چهره‌های معروف دنیای ورزش، سینما، تلویزیون، موسیقی و کتاب در فاصله ۱ جون ۲۰۱۴ تا ۱ جون ۲۰۱۵ جمع‌آوری کرده است. هزینه مدیریت، کارگزار و وکیل کسر نشده است. «عشق مبارزه» با ۵۲ میلیون دلار در رده سی و چهارم قرار دارد. لارنس و اسکارت جوهانسن که با ۲۵.۵ میلیون دلار در رتبه شصت و پنجم است، تنها بازیگر زن حاضر در فهرست فوربس هستند. در مقابل ۱۴ بازیگر مرد در این فهرست حضور دارند. یکی از آن‌ها وین دیزل است که به لطف موفقیت «خشعشعین ۷» با ۴۷ میلیون دلار در رده چهل و سوم است.

فلوید می‌وود مشهورترین آمریکایی و مانی پاکیاو مشت‌زن فیلیپینی به ترتیب در رده‌های اول و دوم فهرست قرار دارند. می‌وود که ماه مه پیش در یک مبارزه نفس‌گیر پاکیاو را شکست داد، در ۱۲ ماه گذشته ۲۰۰ میلیون دلار درآمد داشته است. پاکیاو در

در پاسخ به سوال ویل اسمیت درباره دلیل کار خود، اینگونه گفت: «مردم در لس آنجلس و پکن، حتی با وجود کم‌آبی، آب را هدر می‌دهند. من سعی می‌کنم، از هدر رفتن آب جلوگیری کنم.» صرفه‌جویی در مصرف آب تنها موضوعی نیست که



«معجزه‌هایی از آسمان» دختر خردسال را ستاره می کند



باشد. وی اخیراً در «میدران و دختران» در کنار راسل کرو و در درام دلهره‌آور «موهاوه» همراه با مارک والبرگ حضور پیدا کرده است. کابلی راجرز «معجزه‌هایی از آسمان» اقتباسی از کتاب خاطرات مادری به نام کریستی بیم است که دخترش به یک بیماری مرگبار لاعلاج مبتلا بوده و به شکلی معجزه‌آسا شفا پیدا کرده است. نقش این مادر و دختر را جنیفر گارنر و کابلی راجرز بازی می‌کنند و کوین لطیفه نقش یک پیشخدمت را دارد که در بیمارستان کودکان بوستون با این دو نفر دوست می‌شود. پاتریشیا ریگن فیلم «معجزه‌هایی از آسمان» را کارگردانی خواهد کرد که در سال ۲۰۰۷ فیلم «زیر نور همان ماه» را ساخته است.

درام «معجزه‌هایی از آسمان» با بازی جنیفر گارنر، کوین لطیفه و ستاره خردسالی به نام کابلی راجرز که کشف تازه هالیوود محسوب می‌شود، به زودی جلوی دوربین خواهد رفت. فیلم «معجزه‌هایی از آسمان» (Miracles from Heaven) بر اساس ماجرای واقعی نجات دختر بچه‌ای از یک بیماری لاعلاج به مرحله تولید رسید. به گزارش هالیوود ریپورتر، فیلم «معجزه‌هایی از آسمان» را کوین لطیفه، مجری تلویزیون و بازیگر «شیکاگو» و «تاکسی» و صدای پیشه «عصر یخبندان» تهیه و خود او هم نقشی در فیلم ایفا خواهد کرد. جنیفر گارنر بازیگر «باشگاه مشتریان دالاس» و «دنی گالینز» دیگر بازیگر این فیلم است. کابلی راجرز ستاره خردسال سریال علمی-تخیلی «ویسپرها» (Whispers) و فیلم‌هایی مانند «ایستگاه فضایی ۷۶» و «تیرانداز» به این پروژه پیوسته که انتظار می‌رود یکی از چهره‌های آینده سینما و تلویزیون

«کلیر دنیس» درباره فضا نوردی فیلم می‌سازد

«کلیر دنیس»، کارگردان فرانسوی، اولین فیلم انگلیسی زبان خود را با موضوع فضا و فضا نوردی تا اواخر سال میلادی جاری جلوی دوربین می‌برد. «کلیر دنیس»، کارگردان فرانسوی، در حال ساخت فیلم جدیدی با موضوع فضا و فضا نوردی است. «دنیس» اخیراً با همکاری «زادی اسمیت»، فیلمنامه این پروژه سینمایی را به پایان رسانده و قرار است اواخر سال میلادی جاری و اوایل سال آینده میلادی آن را جلوی دوربین ببرد.

این اولین فیلم انگلیسی زبان این کارگردان است و هنوز نامی برای آن انتخاب نشده است. بنا بر این گزارش، جزئیات این پروژه سینمایی هنوز فاش نشده است ولی گفته می‌شود که این یک فیلم حادثه‌ای علمی تخیلی است که در آینده اتفاق می‌افتد. تهیه‌کنندگی این فیلم را «اولیویر دانگی» و «لارنس کلرک» به عهده دارند.

فیلم «جاذبه» دیگر به دادگاه کشیده نمی‌شود

«تس گریتنسن» نویسنده آمریکایی از شکایت خود علیه کمپنی «برادران وارنر» و «نیولاین» دست بر می‌دارد. «تس گریتنسن» رمان نویس و پژوهشگر بازنشسته که ادعا کرده بود فیلمنامه «جاذبه» برداشتی از رمان او به همین نام است و این دو کمپانی میلیون‌ها دلار به او بدهکار هستند، با رد شدن ادعایش برای دومین بار در دادگاه فدرال از شکایت خود دست می‌کشد. گریتنسن در سال ۱۹۹۹ کلیه حقوق رمان «جاذبه» به مبلغ ۱ میلیون دلار را به بخشی از کمپنی «نیولاین» که بعدها بخشی از کمپنی «برادران وارنر» شد، واگذار کرده بود.



گریتنسن ادعا کرده بود که کمپنی نیولاین تعهد داشت که ۲.۵ درصد از سود خالص این فیلم را به او بپردازد. این فیلم در سال ۲۰۱۴ برنده ۷ جایزه اسکار شد و بیش از ۷۰۰ میلیون دلار فروش داشت.

گریتنسن درباره این موضوع در وبلاگ خودش نوشت: خسارت‌های مالی و روحی که من باید برای این ادامه این دعوا بپردازم و شرایط موجود، من را مجبور می‌کند که در مورد این موضوع بیش از این تلاش نکنم. اولین بار دادگاه در ماه جنوری ادعای او را رد کرده بود، اما وی تقاضای تجدید نظر کرد و اوایل این ماه برای بار دوم این ادعا از سوی دادگاه رد شد.

حضور یک فیل به جای جرمی کلارکسون در «تخت گاز»

آخرین قسمت از برنامه «تخت گاز» به حضور گروه سازنده قدیمی برنامه، بکشته ۲۸ جون بخش شد. جرمی کلارکسون مجری پیشین برنامه «تخت گاز» در تویتر از طرفداران این برنامه عذرخواهی کرد. قسمت آخر این برنامه یکشنبه ۲۸ جون از شبکه دو بی‌بی‌سی پخش شد، اما جای خالی کلارکسون در کنار جیمز می و ریچارد هاموند کاملاً مشخص بود. کلارکسون در حین پخش قسمت آخر برنامه نظرات خود را در تویتر می‌نوشت و از طرفداران برنامه تشکر می‌کرد. او در تویتر نوشت: «از پشتیبانی و تشویق شما در تمام این سال‌ها سپاسگذارم. بسیار غمگین و شرمسارم که برنامه اینگونه پایان یافت.» در طول قسمت آخر برنامه ریچارد هاموند و جیمز می، در حالی که در مقابل پیکره‌ای از یک فیل بزرگ ایستاده بودند به اجرای برنامه پرداختند.



طرفداران برنامه مطمئن بودند که این فیل نماینده مجری محبوب آنها جرمی کلارکسون است. حضور مجسمه این فیل در برنامه برای طرفداران برنامه جذابیت داشت و بسیاری از آنان نسبت به حضور این فیل واکنش نشان دادند. یکی از این افسرد در تویتر نوشت: «حضور این فیل در اتاق، ایده درخشانی بود، ساده اما درخشان.» می و هاموند نیز در طول اجرای برنامه به فیل اشاره می‌کردند و به طنز از تماشاچیان می‌پرسیدند: «فکر می‌کنید یک فیل چه ماشینی سوار می‌شود؟» پس از بخش قسمت پایانی برنامه «تخت گاز» با حضور تیم جرمی کلارکسون، از این پس کریس اوانز و دستیارانش این برنامه را تولید خواهند کرد.

«گریس تامپسن» در گذشت

از جمله آثار موفق وی می‌توان از «لاورن و شرلی» «در آغوش» «اکشن» «واقعیات لغت» و نمایش تلویزیونی «لری سندرز» نام برد. او همچنین در سال ۱۹۸۶ نمایش «جامپین جک فلش» را برای ووبی گولدربرگ قلم زد. تامپسن نویسنده آثار کمپی جمعه شب در منزل تیم کاری هنرپیشه در منطقه تولوکا لیک در ۶۲ سالگی درگذشت. از جمله آثار موفق وی می‌توان از «لاورن و شرلی» «در آغوش» «اکشن» «واقعیات لغت» و نمایش تلویزیونی «لری سندرز» نام برد. او همچنین در سال ۱۹۸۶ نمایش «جامپین جک فلش» را برای ووبی گولدربرگ قلم زد. پنج سال پیش زمانیکه «shake it up» را برای دبیزی نوشت به جایگاه ویژه‌ای دست یافت.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Word search puzzle with a grid of letters and a list of words to find: آونگ، اهو، بهرام، پروان، تمثیل، ثریا، چمن، جناح، حیرت، خادم، دادگاه، ذکی، رضایت، زمزم، زبان، سیلاب، صلحدوست، ضحاک، طریقه، ظاهر، عطراگین، غیاب، فروزنده، قناعت، کوچولو، گردباد، لطایف، مهمات، نیکو، واگون، هنرپرور، یادگار.

بازی با اعداد

Number puzzle grid with numbers 1-9 and a list of numbers to find: ۲۳, ۲۸, ۱۵, ۳۶, ۳۱, ۲۳, ۲۹.

Another number puzzle grid with numbers 1-9 and a list of numbers to find: ۲۱, ۳۴, ۱۷, ۳۱, ۳۳, ۲۰, ۲۳.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9.

Another sudoku puzzle grid with numbers 1-9.

شطرنج

Chess board diagram with a list of moves: ۲۰۹۲, نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۰۹۱: قلعه را در خانه g4 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their corresponding advice: حمل (Bull), ثور (Ox), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), جدی (Capricorn), دلو (Aquarius), حوت (Pisces).